
DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA PRZEMYSŁU 

Katowice, dnia 2 kwietnia 2025 r. 

Poz. 9 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA PRZEMYSŁU 1) 

z dnia 2 kwietnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Przemysłu 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Przemysłu z dnia 2 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Przemysłu (Dz. Urz. Min. Przem. poz. 16) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 22: 

a) w pkt 1: 

– we wprowadzeniu do wyliczenia skreśla się wyrazy „i pomocy publicznej”, 

– uchyla się lit. a–c, 

b) w pkt 2 lit. f otrzymuje brzmienie: 

„f) koordynowanie opiniowania i uzgadniania projektów dokumentów rządowych przewidzianych do rozpatrze-

nia przez Komitet do Spraw Europejskich (KSE) oraz zespoły robocze KSE,”; 

2) w § 23 w ust. 2 w pkt 21 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 22 w brzmieniu: 

„22) prowadzenie spraw związanych z realizacją zadań w zakresie pomocy publicznej, w tym: 

a) opiniowanie wniosków o udzielenie pomocy publicznej przez Ministra, 

b) prowadzenie spraw dotyczących pomocy publicznej.”; 

3) w § 25 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wydaje opinie prawne, interpretacje i wyjaśnienia w zakresie obowiązującego prawa, w sprawach znajdujących 

się we właściwości departamentów, w tym dotyczących pomocy publicznej, na ich wniosek, po przedstawieniu 

stanu faktycznego oraz stanowiska departamentu;”. 

§ 2. Do wniosku notyfikacyjnego dotyczącego programu pomocowego dla sektora górnictwa węgla kamiennego, 

złożonego przed dniem wejścia w życie zarządzenia, stosuje się przepisy dotychczasowe. 

§ 3. 1. Do dnia ustalenia wewnętrznych regulaminów organizacyjnych komórki organizacyjne Ministerstwa Przemysłu, 

o których mowa w § 22, § 23 i § 25 zarządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem, 

działają na podstawie dotychczasowych wewnętrznych regulaminów organizacyjnych – w zakresie, w jakim nie jest to 

sprzeczne z niniejszym zarządzeniem. 

 
1) Minister Przemysłu kieruje działem administracji rządowej – gospodarka surowcami energetycznymi, na podstawie § 1 ust. 2 rozpo-

rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Przemysłu (Dz. U. 

poz. 2727 oraz z 2024 r. poz. 289 i 999). 



Dziennik Urzędowy Ministra Przemysłu – 2 – Poz. 9 

2. W terminie miesiąca od dnia wejścia w życie zarządzenia dyrektorzy komórek organizacyjnych, o których mowa 

w § 22, § 23 i § 25 zarządzenia zmienianego w § 1, w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem, opracują i przedłożą 

Dyrektorowi Generalnemu Ministerstwa Przemysłu do zatwierdzenia projekt wewnętrznego regulaminu organizacyjnego 

kierowanych przez nich komórek organizacyjnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Przemysłu: Marzena Czarnecka 


